PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

2 de março de 2022

Quarta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

FRANK'S INTERNACIONAL BRASIL LTDA CNPJ:
03.945.240/0001-57 torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Ambiente e Sustentabilidade de
Macaé – SEMA, por meio do processo nº 70317/2022, a
Licença de Operação – LMO, para atividade de apoio à
extração de petróleo e gás natural, localizada na
Rodovia Amaral Peixoto KM 164,5 s/n– Imboassica –
Macaé/RJ.

REQUERIMENTO DE LICENÇA
O Presidente da FAMMA Federação das Associações de
Moradores do Munícipio de Macaé e Entidades Afins, no
uso das suas atribuições, vem através deste convocar os
moradores do bairro Verdes Mares, Interessados a
montar chapa para eleição da nova diretoria da
associação, que será realizada em 26/03/2022 das 9
horas às 15 horas, na Rua Papagaio, n 380, Bairro
Verdes Mares,  Macaé/RJ. A apresentação de chapa
será na AMABA, Rua Alcides Mourão nº 892, Aroeira -
Macaé/RJ até o dia 11/03/2022 das 09:00 horas às 15:00
horas.

Celso Henrique da SilvaPresidente da FAMMA

Macaé, 21 de fevereiro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1